Nome da proposta Justificativas 

Gabriel Silva de Avila 
Presidente 

Prudente - SP 
69776 PARA ALÉM DA PRAÇA! 

Projeto não classificado em 

obediência ao item 2.1. (Parâmetros 

Específicos) do Edital: “2.1 O valor 

disponibilizado para cada projeto 

selecionado será de R$ 25.000,00 

(vinte e cinco mil reais)”.  

ANDREY RODRIGO DE MOURA 

PRESTES 
Jundiaí - SP 71278 TERRA PROTEGIDA 

Projeto não classificado em 

obediência ao item 1.1. (Parâmetros 

Específicos) do Edital: ““1.1. O 

presente Edital tem por finalidade 

apoiar projetos que visem o registro

[...]

exibição online (#CulturaEmCasa)”. 

Diálogos Acrobáticos  
São Bernardo do 

Campo - SP 
56852 Ser..tão + Mini doc 

Projeto não classificado em 

obediência ao item 2.1. (Parâmetros 

Específicos) do Edital: “2.1 O valor 

disponibilizado para cada projeto 

selecionado será de R$ 25.000,00 

(vinte e cinco mil reais)”.  

Eduardo Demétrio Estato Jacareí - SP 71342 Dedinhos de Prosa 

Projeto não classificado em 

obediência ao item 6.1., letra j 

(Parâmetros Específicos) do Edital: 

“j) Orçamento detalhado, conforme 

modelo de planilha no Anexo I.”.